BEKANNTGABE

Am Dienstag, dem 14.11.2023, 19.00 Uhr,

findet die 19. Sitzung des Verwaltungsausschusses

im Rathaus - Sitzungssaal - statt.

Tagesordnung:

- öffentlicher Teil -
 - 1. Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der Beschlussfähigkeit
 - 2. Bestätigung der Tagesordnung
 - 3. Protokollkontrolle des öffentlichen Teiles der 18. Sitzung
 - 4. Festlegung von zwei Gemeinderäten zur Protokollunterzeichnung
 - 5. Bekanntgabe von Beschlüssen aus nichtöffentlicher Sitzung
- 6. Informationen
- 7. BV 141123/01 Empfehlungsbeschluss über die Verpachtung oder den Verkauf von Breitbandinfrastruktur
- 8. Beschlüsse über die Annahme von Spenden
 - BV 141123/02 Beschluss über die Annahme einer Sachspende für das Vereinsfest des TSV Jahnsdorf
 - BV 141123/03 Beschluss über die Annahme einer Geldspende für die Grundschule "Tintenfass" in Jahnsdorf/Erzgeb.
 - BV 141123/04 Beschluss über die Annahme einer Geldspende für die Kita "Sonnenschein" in Jahnsdorf/Erzgeb.
 - BV 141123/05 Beschluss über die Annahme einer Geldspende für die Kita "Sonnenschein" in Jahnsdorf/Erzgeb.
- 9. Beratung zur Erteilung einer Baulast für JUWI am Fürstenweg für eine Stromtrasse und Baumfällungen im Neukirchner Wald
- 10. Beratung zur etwaigen Teilveräußerung des Flurstücks 400a
- 11. Anfragen

Dem schließt sich ein nichtöffentlicher Teil an.

Jahnsdorf/Erzgeb., 06.11.2023

Bürgermeister